
 1 

Uchwała Nr XXI/139/2004 

Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej  

 z dnia 21 grudnia 2004 roku 

 

w sprawie przyjęcia wysokości składki związanej z realizacją inwestycji pn. „Budowa 

Stacji Segregacji Surowców Wtórnych i Kompostowni Odpadów Organicznych” 

 

Na podstawie art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 124 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r Nr 15, poz.148 z 

późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa Stacji Segregacji Surowców Wtórnych i 

Kompostowni Odpadów Organicznych” przyjmuje się składkę w roku 2005 na rzecz 

Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” w wysokości 5 zł w przeliczeniu na 

mieszkańca Gminy płatną do 31 grudnia 2005 roku. 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązania o którym mowa w § 1 będzie podatek od nieruchomości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady  Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

 


